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Výkon svietidla 12-18W, 18-25W, 25W, 8-12W

Svetelný tok
1080-1710lm, 1710-2375lm, 2125-

2375lm, 600-960lm

Efektivita 75 lm/W - 95 lm/W

Teplota svetla 3000-6000K

Uhol vyžarovania 120°

IP krytie IP44

UGR index <19

CRI index >80

Životnosť 50000h

Napájacie napätie 220-240V/50-60Hz

Stmievateľnosť Pohybový snímač HF, Zap./Vyp.

Možnosti montáže Stropná, Zapustená

Materiál Hliník

Farba Biela

Záruka 5 rokov

VLASTNOSTI PRODUKTU

VYŽAROVACIA KRIVKA
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DOSTUPNÉ VARIANTY

Interný kód Výkon Lumen Teplota CRI
IP

krytie
Farba Optika Ovládanie Rozmery (cm)

LIZZYS-3H-180 8-12W 600-960lm
3000-
6000K

>80 IP44 Biela 120° Zap./Vyp. D 18 x Š 2,1 x V 0

LIZZYS-3H-220 12-18W
1080-

1710lm
3000-
6000K

>80 IP44 Biela 120° Zap./Vyp. D 22 x Š 2,2 x V 0

LIZZYS-3H-300 18-25W
1710-

2375lm
3000-
6000K

>80 IP44 Biela 120° Zap./Vyp. D 30 x Š 2,5 x V 0

LIZZYS-3H-25W-
300-S

25W
2125-

2375lm
3000-
6000K

>80 IP44 Biela 120°
Pohybový
snímač HF

D 30 x Š 2,5 x V 0
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OBRÁZKY PRODUKTU


